1

台灣電力與能源工程協會

第一屆第2次會員大會會議會議紀錄

一、時    間：中華民國 107 年 12 月 15 日 (星期六) 下午4時50分

二、地    點：國立臺灣科技大學 國際大樓 IB-101演講廳

三、主    席：盧理事長展南

四、出席人員：應出席人數298人，實際出席150人（含委託11人）

五、列席人員：協會工作人員

六、紀    錄：鄧秘書長人豪

七、討論與決議事項：(略敬稱)

(一) 理事長致詞：略。

(二) 提案討論：

1. 提案一：提請通過上年度(106年)收支決算表 (詳見附件

一)。

決議：照案通過。

2. 提案二：提請通過下年度(108年)工作計畫(詳見附件二)。

決議：照案通過。

3. 提案三：提請通過下年度(108年)工作計畫經費收支預算

(詳見附件三)。

決議：照案通過。

(三) 臨時動議：無

八、散會：下午5時30分